
1 

 

S-0132/00069922/2023/1/2023 

 
DODATEK č. 1 ke  

SMLOUVĚ O DÍLO č. S-0132/00069922/2023 
 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

 
1. Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 51 – 53, 284 01 Kutná Hora  
IČO: 00069922, DIČ: CZ00069922 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 
zastoupená: Janou Šorfovou, MBA, ředitelkou 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

2. MgA. Vojtěch Verner 
se sídlem: Jeníkov 75, 539 01 Jeníkov 
IČO: 08386170 
číslo účtu: xxxx 
držitel povolení k restaurování MK ČR, č. MK 14929/2021 OPP 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“) 

 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku takto: 

 
 

I. Účel dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.05.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo 

restaurování sbírkového předmětu (dále jen „Smlouva").  

2. Smluvní strany mají společnou vůli rozšířit předmět Smlouvy o některé práce původně 

zamýšlené až na rok 2024 a současně navýšit odměnu zhotovitele o 20.000,- Kč. 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „Dodatek č. 1“) dohodly 

na dále uvedených změnách Smlouvy: 

 



2 

 

a. čl. I. Předmět smlouvy, odst. 2. se mění, přičemž jeho nové znění je dále uvedeno 

kurzívou:  

„Plnění zhotovitele spočívá v dokončení 1. etapy restaurátorského zásahu xxxx Jedná se o 

umělecké dílo ze sbírky objednatele, které je zapsáno v Centrální evidenci sbírek MK ČR (dále 

jen „plastika“). V 1. etapě dojde zejména k čištění, stabilizaci defektů, nanesení ochranné 

lakové vrstvy, barevné retuši a údržbě laku.“ 

 

b. čl. III. Cena a platební podmínky, odst. 1) se mění, přičemž jeho nové znění je dále 

uvedeno kurzívou:  

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu dle předloženého návrhu 

restaurování, ve výši max. 192.000, - Kč včetně DPH.“ 

 

III. Závěr 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat 

Dodatek č. 1 v registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zveřejnění Dodatku č. 1 

provede pouze objednatel, který se tímto zavazuje neprodleně po uzavření Dodatku č. 

1 tento publikovat v registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je 

uzavřen jasně a srozumitelně. 

 

 

 

 

 

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA 

Podpisová strana 



3 

 

 

 

 

Objednatel 

 

V Kutné Hoře, dne ……………………… 2023 

 

Zhotovitel 

 

V Kutné Hoře, dne ……………………… 2023 

 

 

___________________________________ 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

zást. Jana Šorfová, ředitelka  

 

 

 

_________________________________ 

MgA. Vojtěch Verner 
  

  


